PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2017 №83
 307 910 Курская область, сл. Белая
	Об утверждении проекта планировки территории 24-Т/2016ПП и проекта межевания №17/057 в его составе для

установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта автомобильной дороги к объекту переработки и хранения овощей в с. Малое Солдатское Беловского района Курской области.

На основании статей 8, 42, 43, 45, 46, 56, 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  рассмотрев проект планировки территории 24-Т/2016ПП и проекта межевания № 17/057 в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта автомобильной дороги  к объекту переработки и хранения овощей в с. Малое Солдатское  Беловского района Курской области, Администрация Беловского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект планировки территории 24-Т/2016ПП и проекта межевания № 17/057 в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта автомобильной дороги к объекту переработки и хранения овощей в с. Малое Солдатское  Беловского района Курской области.

  2.Управлению  строительства,   архитектуре, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации района  обеспечить опубликование проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта автомобильной дороги к объекту переработки и хранения овощей в с. Малое Солдатское  Беловского района Курской области на официальном сайте муниципального образования   в сети « Интернет».

     3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района
Курской области                                                           Н.В. Волобуев